Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 023/2004

Marcos Maroni Escudeiro, Vereador em exercício junto

à Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas faculdades regimentais, vem
consternado, apresentar Moção de Condolências pelo falecimento da Senhora
Dirce Ferreira Pinto dos Reis, ocorrido no dia 17 de fevereiro de 2004.

 À família enlutada, nossos sentimentos pela perda da

ente querida.

Assim, requer, observados os trâmites regimentais, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos familiares enlutados.

Joanópolis, 08 de março de 2004.

Marcos Maroni Escudeiro

Vereador

	Marcos Maroni Escudeiro
	Vereador